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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Gullregnet i Gavle far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2021-07-01 - 2021-12-31.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens dndamaél &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostdder och lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan begriansning i tiden. Upplatelsen kan
dven avse mark Medlems riétt i foreningen pé grund av saddan upplatelse kallas bostadsrétt. Medlem som
innehar bostadsrétt kallas bostadsrittshavare.

Bostadsrittsforeningen Gullregnet i Gévle registrerades 2016-10-31. Foreningens nuvarande ekonomiska
plan registrerades 2017-07-10. Foreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt Inkomstskattelagen
(1999:1229).

Fastighet

Bostadsréttsforeningen forviarvade 2017-10-31 samtliga aktier i Svealandsbostédder Gévle-Brynés 66:9
AB (likviderat 2018-06-01). Bolaget dgde vid forvarvet fastigheten Gavle Brynds 66:9 med adress
Gullregnsgatan 15 A-B i Givle. Byggér dr 1932 och taxeringsvérdet uppgér till 3 549 000 kronor, varav
byggnadsvirdet dr 2 846 000 kronor. Tillhérande mark dgs av foreningen.

Légenheter och lokaler

Foreningen har 11 ldgenheter, varav samtliga dr upplatna med bostadsrtt, samt en carport och fem
parkeringsplatser som hyrs av medlemmarna. De tva lokaler som tidigare har varit uthyrda till externa
hyresgéster hyrs inte ut for tillfallet p.g.a. renovering.

Bostadsytan uppgér till 620 kvm och lokalytan till 103 kvm.
I kédllaren finns lagenhetsforrad, driftsutrymmen och tvéttstuga.

Forsékring
Fastigheten ar fullvardesforsiakrad via Lansforsdkringar Gavleborg

Forvaltning

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen av minst tvé ledamoter i forening.
Den ekonomiska forvaltningen skots av Ekonomisk Forvaltning I Nykvarn AB.
Den tekniska forvaltningen skots av Co-Fi Allservice AB.

Foreningen har sitt séte i Gavle.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Rékenskapsaret omfattar tiden 2021-07-01 till 2021-12-31 (Endast 6 manader).
I de nya stadgarna som géller fr.o.m. 2022-01-01 &r rdkenskapséret dndrat till kalenderar.

Ordinarie stimma for rakenskapsaret 2020-07-01 - 2021-06-30 holls 2021-12-02.

Styrelsens sammanséttning efter konstituering blev enligt f6ljande:

Tohm Granfeldt Ordf6rande
Amanda Bjorklund Sekreterare
Gunilla Martensson Kassor

Till revisor valdes Ann-Marlene Jonsson.
Till valberedning utsdgs Maryke Rademayer

Styrelsen har under &ret haft 2 protokollférda moten.

Den 18 augusti 2021 drabbades Géivle av stora dversvimningar med tusentals versvimmade
kallarvaningar med vattenskador som f6ljd, dven var fastighet drabbades en del. Virst drabbat blev
golvet, ca 40 kvm, i vardagsrummet i var uthyrningslagenhet. Kontakt med forsdkringsbolaget togs den
19 augusti och erséttning kommer att utgd men med avdrag for sjélvrisken pa 23 800 kr och
avskrivningar.

Vi hyrde en container 18 - 19 september dir vi var ndgra medlemmar som hjélptes ét att riva ut golvet
samt kasta allt annat som var vattenskadat i kéllaren och forraden. En luftfuktare koptes in for att sé fort
som mdjligt fa torrt i alla utrymmen i kéllaren.

Malerifirman Mattias Svensson SP Service Partner har anlitats for att renovera lagenheten och de
berdknar pébdrja sitt arbete i slutet av februari 2022 till en kostnad av 141 000 kr enligt offert.

Medlemsinformation
Tvé lagenheter har under aret overlatits.

Tre medlemmar har ldmnat féreningen och tre medlemmar har tillkommit.
Antalet medlemmar uppgick vid &rets borjan till 14 och vid arets slut till 14 personer.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020/21 2019/20 2018/19
Nettoomséttning 210 446 488 473
Resultat efter finansiella poster -47 =75 24 10
Soliditet (%) 56,0 56,2 55,9 55,6
Arsavgift kr/kvm boyta 656 656 638 621
Belaning kr/kvm boyta 7102 7138 7210 7263

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forandring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 5965 000
Reservering Fond for yttre
underhall
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 5965 000

Fond for yttre

underhall

11 008

1775

12 783

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust
TOTALT

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

TOTALT

Balanserat

resultat

-112 319

-1775

-74 713

-188 807

-188 807
-46 575
-235 382

1775
-237 157
-235 382

Arets

resultat

-74 713

74 713
-46 575
-46 575

4(11)

Totalt
5788976
0

0

-46 575
5742 401

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2021-07-01
-2021-12-31
(6 man)

209 928
4 404
214 332

-180 594
0

-40 769
-221 363

-7 031
-39 544
-39 544
-46 575

-46 575

5(11)

2020-07-01
-2021-06-30

446 426
5061
451 487

-350411
-15770

-81 538
-447 719

3768
-78 481
-78 481
-74 713

-74 713
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnad och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

5 9 640 329
9 640 329

9 640 329

6511
6371
7218
20 100

586 105
586 105
606 205

10 246 534

6(11)

2021-06-30

9 681 098
9 681 098

9 681 098

4 628
4525
8249
17 402

602 218
602 218
619 620

10 300 718
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7

2021-12-31

5965 000
12 783
5977 783

-188 807
-46 575
-235 382

5742 401

4358 872
4 358 872

44 448
14 880
0

7370
78 563
145 261

10 246 534

7(11)

2021-06-30

5965 000
11 008
5976 008

-112 319
=74 713
-187 032

5788976

4381 096
4 381 096

44 448
15 091
1682

0

69 425
130 646

10 300 718
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

8 (11)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Reservering till Fond for yttre underhéll gors enligt stadgarna med minst 0,1 % av fastighetens

taxeringsvérde.
Anliggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsittning

Manadsavgifter
Parkeringshyror
Lokalhyror

Garagehyror

Summa nettoomsiittning

Not 3 Ovriga externa kostnader

El

Kabel-Tv

Viérme

Vatten och avlopp

Lokalvéard

Sophdmtning

Snordjning

Reparation och underhall av lokaler

Ovriga forbrukningsinventarier och forbrukningsmaterial

2021-07-01
-2021-12-31

200178
7500

0

2250
209 928

2021-07-01
-2021-12-31

-8 517
-7 083
-36 727
-21 279
-20 310
-13 695
-11 820
-1978
-4 069

2020-07-01
-2021-06-30

406 867
11500
23 559

4 500

446 426

2020-07-01
-2021-06-30

-17 240
-17 364
-82 630
-39 242
-45 899
-16 556
-34 365

-6 028
-14 527
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Postbefordran

Fastighetsforsékring

Ersidttningar till revisor

Ovriga forvaltningskostnader
Redovisningstjénster
Konsultarvoden

Bankkostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsskatt

Summa dvriga externa kostnader

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Summa personalkostnader

Not 5 Byggnad och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgadende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark
Summa taxeringsvirden

Bokfort viarde byggnader
Bokfort virde mark
Summa byggnad och mark

-313
-21 536
-6 875
-5 204
17 485
-2 000
-1703

0
0
-180 594

2021-07-01
-2021-12-31

0
0
0

2021-12-31

10 002 000
0
10 002 000

-320 902
-40 769
-361 671

9 640 329

2 846 000
703 000
3549 000

7619 740
1988214
9607 954

9(11)

-312

-21 082
-6 875
-4 965
-28 424
0

-1 952
-9 660
-3290
-350 411

2020-07-01
-2021-06-30

-12 000
-3770
-15770

2021-06-30

9967 000
35000
10 002 000

-239 364
-81 538
-320 902

9 681 098

2 846 000
703 000
3549 000

7 659 634
1988214
9 647 848

Skillnaden mellan utgéende redovisat virde och bokfort virde utgors av markanldggning redovisad till

32 375 kronor (33 250 kronor).
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Not 6 Langfristiga skulder

Léan Swedbank, 285961605-0, 3-ménaders

Lan Swedbank, 285 961 608-4, 1,98 %, 2022-10-25
Lan Swedbank 285961606-8, 1,67%, 2024-10-25
Summa lingfristiga skulder

Not 7 Skulder som avser flera poster

2021-12-31

1 000 000
1 570 000
1788 872
4 358 872

10 (11)

2021-06-30

1 000 000
1 570 000
1 811 096
4 381 096

Foretagets banklan om 4 403 320 kronor (4 425 544 kronor) redovisas under foljande poster i

balansrakningen.

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa Kortfristiga fordringar

Not 8 Stillda siakerheter och eventualforpliktelser

Fastighetsinteckning
Summa stiillda sédkerheter och eventualforpliktelser

Not 9 Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

Inga vidsentliga héndelser har intréffat efter bokslutsdagen.

2021-12-31
4 358 872
4 358 872

44 448
44 448

2021-12-31

4 570 000
4 570 000

2021-06-30
4 381 096
4 381 096

44 448
44 448

2021-06-30

4570 000
4 570 000
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Undertecknade forsakrar harmed att &rsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Gavle 2022- -

Tohm Granfeldt Amanda Bjorklund
Ordforande

Gunilla Martensson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats 2022- -

Ann-Marlene Jonsson
Revisor



